UBND TP.QUY NHƠN

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-VP

Quy Nhơn, ngày 29 tháng 04 năm 2022

THÔNG BÁO

Về lịch nghỉ lễ nhân Ngày giải phóng hoàn toàn miền Nam,

thống nhất đất nước (30/4) và Quốc tế lao động (01/5)

của Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả thành phố

Căn cứ Thông báo số 382/TB-UBND ngày 27/04/2022 của Uỷ ban nhân dân thành

phố về việc nghỉ lễ và treo Quốc kỳ nhân Ngày giải phóng hoàn toàn miền Nam,

thống nhất đất nước (30/4) và Quốc tế Lao động (01/5) năm 2022, Văn phòng

HĐND&UBND thành phố trân trọng thông báo lịch nghỉ lễ nhân Ngày giải phóng hoàn

toàn miền Nam, thống nhất đất nước (30/4) và Quốc tế Lao động (01/5) năm 2022

của Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả thành phố, cụ thể như sau:

1. Thời gian nghỉ: 04 ngày từ ngày 30/4/2022 (thứ Bảy) đến hết ngày

03/5/2022 (thứ Ba).

2. Thời gian làm việc trở lại: Thứ Tư, ngày 04/5/2022.

Văn phòng HĐND & UBND thành phố trân trọng thông báo đến các cơ quan, đơn

vị, tổ chức, cá nhân liên quan biết./.

Nơi nhận:
- TT Thành ủy (báo cáo);

- TT HĐND TP (báo cáo);

- CT, các PCT UBND TP (báo cáo);

- Các phòng, ban TP;

- UBND các phường, xã;

- VP(LĐ + CV);

- Bộ phận TN&TKQ TP;

- Lưu: VT.

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Nguyễn Minh Hải

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-04-29T10:58:17+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ngô Thanh Duy<duynt@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-29T11:01:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Minh Hải<hainm@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-29T11:03:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<vanphong@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-29T11:03:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<vanphong@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!